Quæstio 23	76	Quæstio 28	101
A. 1 <i>Utrum in Deo non possit esse aliqua processio</i>	76	A. 1 <i>Utrum trinitas divinarum personarum possit per naturalem rationem cognosci</i>	101
A. 2 <i>Utrum processio quæ est in divinis, non possit dici generatio</i>	77	A. 2 <i>Utrum non sint ponendæ notiones in divinis</i>	103
A. 3 <i>Utrum non sit in divinis alia processio a generatione verbi</i>	78	A. 3 <i>Utrum non sint quinque notiones</i>	104
A. 4 <i>Utrum processio amoris in divinis sit generatio</i>	78	A. 4 <i>Utrum non liceat contrarie opinari de notionibus</i>	105
A. 5 <i>Utrum sint plures processiones in divinis quam duæ</i>	79	Quæstio 29	105
Quæstio 24	77	A. 1 <i>Utrum pater non possit dici principium filii vel spiritus sancti</i>	105
A. 1 <i>Utrum in Deo non sint aliquæ relationes reales</i>	77	A. 2 <i>Utrum hoc nomen pater non sit proprie nomen divinæ personæ</i>	106
A. 2 <i>Utrum relatio in Deo non sit idem quod sua essentia</i>	78	A. 3 <i>Utrum hoc nomen pater non dicatur in divinis per prius secundum quod personaliter sumitur</i>	107
A. 3 <i>Utrum relationes quæ sunt in Deo, realiter ab invicem non distinguantur</i>	80	A. 4 <i>Utrum esse ingenitum non sit patri proprium</i>	108
A. 4 <i>Utrum in Deo non sint tantum quatuor relationes reales, scilicet paternitas, filiatio, spiratio et processio</i>	80	Quæstio 27	109
Quæstio 25	81	A. 1 <i>Utrum verbum in divinis non sit nomen personale</i>	109
A. 1 <i>Utrum incompetens sit definitio personæ quam Boëtius assignat in libro de duabus naturis, quæ talis est, persona est rationalis naturæ individua substantia</i>	82	A. 2 <i>Utrum verbum non sit proprium nomen filii</i>	107
A. 2 <i>Utrum persona sit idem quod hypostasis, subsistentia et essentia</i>	83	A. 3 <i>Utrum in nomine verbi non importetur respectus ad creaturam</i>	108
A. 3 <i>Utrum nomen personæ non sit ponendum in divinis</i>	84	Quæstio 28	110
A. 4 <i>Utrum hoc nomen persona non significet relationem, sed substantiam, in divinis</i>	85	A. 1 <i>Utrum imago non dicatur personaliter in divinis</i>	110
Quæstio 26	86	A. 2 <i>Utrum nomen imaginis non sit proprium filio</i>	111
A. 1 <i>Utrum non sit ponere plures personas in divinis</i>	86	Quæstio 30	111
A. 2 <i>Utrum in Deo sint plures personæ quam tres</i>	87	A. 1 <i>Utrum hoc nomen spiritus sanctus non sit proprium nomen alicuius divinæ personæ</i> ..	112
A. 3 <i>Utrum termini numerales ponant aliquid in divinis</i>	88	A. 2 <i>Utrum spiritus sanctus non procedat a filio</i>	112
A. 4 <i>Utrum hoc nomen persona non possit esse commune tribus personis</i>	89	A. 3 <i>Utrum spiritus sanctus non procedat a patre per filium</i>	114
Quæstio 27	89	A. 4 <i>Utrum pater et filius non sint unum principium spiritus sancti</i>	115
A. 1 <i>Utrum non sit trinitas in divinis</i>	87	Quæstio 31	116
A. 2 <i>Utrum filius non sit alius a patre</i>	87	A. 1 <i>Utrum amor non sit proprium nomen spiritus sancti</i>	117
A. 3 <i>Utrum dictio exclusiva solus non sit addenda termino essentiali in divinis</i>	88	A. 2 <i>Utrum pater et filius non diligant se spiritu sancto</i>	118
A. 4 <i>Utrum dictio exclusiva possit adiungi termino personali, etiam si prædicatum sit commune</i>	100	Quæstio 32	119
		A. 1 <i>Utrum donum non sit nomen personale</i> ..	119
		A. 2 <i>Utrum donum non sit proprium nomen spiritus sancti</i>	117

Quæstio 33	117	A. 5	<i>Utrum filius non sit in patre, et e converso</i>	138
A. 1	118	A. 6	<i>Utrum filius non sit æqualis patri secundum potentiam</i>	138
A. 2	118	Quæstio 37		139
A. 3	120	A. 1	<i>Utrum personæ divinæ non conveniat mitti</i>	139
A. 4	121	A. 2	<i>Utrum missio possit esse æterna</i>	138
A. 5	122	A. 3	<i>Utrum missio invisibilis divinæ personæ non sit solum secundum donum gratiæ gratum facientis</i>	138
A. 6	124	A. 4	<i>Utrum etiam patri conveniat mitti</i>	138
A. 7	124	A. 5	<i>Utrum filio non conveniat invisibiliter mitti</i>	138
A. 8	125	A. 6	<i>Utrum missio invisibilis non fiat ad omnes qui sunt participes gratiæ</i>	140
Quæstio 34	127	A. 7	<i>Utrum spiritui sancto non conveniat visibiliter mitti</i>	141
A. 1	127	A. 8	<i>Utrum nulla persona divina mittatur nisi ab ea a qua procedit æternaliter</i>	142
A. 2	128	Quæstio 38		143
A. 3	129	A. 1	<i>Utrum non sit necessarium omne ens esse creatum a Deo</i>	143
A. 4	127	A. 2	<i>Utrum materia prima non sit creata a Deo</i>	144
Quæstio 35	128	A. 3	<i>Utrum causa exemplaris sit aliquid præter Deum</i>	145
A. 1	128	A. 4	<i>Utrum Deus non sit causa finalis omnium</i>	145
A. 2	130	Quæstio 39		146
A. 3	131	A. 1	<i>Utrum creare non sit ex nihilo aliquid facere</i>	146
A. 4	132	A. 2	<i>Utrum Deus non possit aliquid creare</i> ..	147
A. 5	133	A. 3	<i>Utrum creatio non sit aliquid in creatura</i> ..	148
A. 6	133	A. 4	<i>Utrum creari non sit proprium compositorum et subsistentium</i>	149
Quæstio 36	134	A. 5	<i>Utrum non solius Dei sit creare</i>	149
A. 1	134	A. 6	<i>Utrum creare sit proprium alicuius personæ</i>	147
A. 2	135	A. 7	<i>Utrum in creaturis non sit necesse inveniri vestigium trinitatis</i>	148
A. 3	136	A. 8	<i>Utrum creatio admisceatur in operibus naturæ et artis</i>	150
A. 4	137	Quæstio 38		151
Quæstio 37	139	A. 1	<i>Utrum universitas creaturarum, quæ mundi nomine nuncupatur, non incæperit, sed fuerit ab æterno</i>	151
A. 1	139	A. 2	<i>Utrum mundum incæpisse non sit articulus fidei, sed conclusio demonstrabilis</i>	153
A. 2	138	A. 3	<i>Utrum creatio rerum non fuit in principio temporis</i>	154

Quæstio 38	155	Quæstio 46	174
A. 1 <i>Utrum rerum multitudo et distinctio non sit a Deo</i>	155	A. 1 <i>Utrum intelligere Angeli sit eius substantia</i>	174
A. 2 <i>Utrum inæqualitas rerum non sit a Deo</i> ..	156	A. 2 <i>Utrum intelligere Angeli sit eius esse</i>	174
A. 3 <i>Utrum non sit unus mundus tantum, sed plures</i>	157	A. 3 <i>Utrum virtus vel potentia intellectiva in Angelo non sit aliud quam sua essentia</i>	175
Quæstio 40	158	A. 4 <i>Utrum in Angelo sit intellectus agens et possibilis</i>	176
A. 1 <i>Utrum malum sit natura quædam</i>	158	A. 5 <i>Utrum in Angelis non sit sola intellectiva cognitio</i>	176
A. 2 <i>Utrum malum non inveniatur in rebus</i> ..	159	Quæstio 47	177
A. 3 <i>Utrum malum non sit in bono sicut in subiecto</i>	159	A. 1 <i>Utrum Angeli cognoscant omnia per suam substantiam</i>	177
A. 4 <i>Utrum malum corrumpat totum bonum</i> ..	159	A. 2 <i>Utrum Angeli intelligant per species a rebus acceptas</i>	178
A. 5 <i>Utrum malum insufficienter dividatur per pœnam et culpam</i>	158	A. 3 <i>Utrum superiores Angeli non intelligant per species magis universales quam inferiores</i>	179
A. 6 <i>Utrum habeat plus de ratione mali pœna quam culpa</i>	160	Quæstio 48	179
Quæstio 41	160	A. 1 <i>Utrum Angelus seipsum non cognoscat</i> ...	179
A. 1 <i>Utrum bonum non possit esse causa mali</i>	161	A. 2 <i>Utrum unus Angelus alium non cognoscat</i>	179
A. 2 <i>Utrum summum bonum, quod est Deus, sit causa mali</i>	162	A. 3 <i>Utrum Angeli per sua naturalia Deum cognoscere non possint</i>	179
A. 3 <i>Utrum sit unum summum malum, quod sit causa omnis mali</i>	162	Quæstio 49	180
Quæstio 42	163	A. 1 <i>Utrum Angeli non cognoscant res materiales</i>	180
A. 1 <i>Utrum Angelus non sit omnino incorporeus</i>	164	A. 2 <i>Utrum Angelus singularia non cognoscat</i> ..	181
A. 2 <i>Utrum Angelus sit compositus ex materia et forma</i>	164	A. 3 <i>Utrum Angeli cognoscant futura</i>	182
A. 3 <i>Utrum Angeli non sint in aliquo magno numero</i>	166	A. 4 <i>Utrum Angeli cognoscant cogitationes cordium</i>	182
A. 4 <i>Utrum Angeli non differant specie</i>	167	A. 5 <i>Utrum Angeli mysteria gratiæ cognoscant</i>	183
A. 5 <i>Utrum Angeli non sint incorruptibiles</i> ...	167	Quæstio 47	184
Quæstio 43	168	A. 1 <i>Utrum intellectus Angeli quandoque sit in potentia</i>	184
A. 1 <i>Utrum Angeli habeant corpora naturaliter sibi unita</i>	168	A. 2 <i>Utrum Angelus non possit simul multa intelligere</i>	185
A. 2 <i>Utrum Angeli non assumant corpora</i> ...	169	A. 3 <i>Utrum Angelus cognoscat discurrendo</i> ...	186
A. 3 <i>Utrum Angeli in corporibus assumptis opera vitæ exerçant</i>	169	A. 4 <i>Utrum Angeli intelligant componendo et dividendo</i>	186
Quæstio 44	168	A. 5 <i>Utrum in intellectu Angeli possit esse falsitas</i>	187
A. 1 <i>Utrum Angelus non sit in loco</i>	168	A. 6 <i>Utrum in Angelis non sit vespertina neque matutina cognitio</i>	188
A. 2 <i>Utrum Angelus possit esse in pluribus locis simul</i>	168	A. 7 <i>Utrum una sit cognitio vespertina et matutina</i>	188
A. 3 <i>Utrum plures Angeli possint simul esse in eodem loco</i>	170		
Quæstio 45	171		
A. 1 <i>Utrum Angelus non possit moveri localiter</i>	171		
A. 2 <i>Utrum Angelus non transeat per medium</i>	172		
A. 3 <i>Utrum motus Angeli sit in instanti</i>	173		

- Quæstio 48** 189
- A. 1 *Utrum in Angelis non sit voluntas* 189
- A. 2 *Utrum in Angelis non differat voluntas ab intellectu et natura* 187
- A. 3 *Utrum in Angelis non sit liberum arbitrium* 188
- A. 4 *Utrum in Angelis sit irascibilis et concupiscibilis* 188
- Quæstio 50** 190
- A. 1 *Utrum in Angelis non sit amor vel dilectio naturalis* 190
- A. 2 *Utrum in Angelis non sit dilectio electiva* .. 191
- A. 3 *Utrum Angelus non diligat seipsum dilectione naturali et electiva* 192
- A. 4 *Utrum unus Angelus non diligat naturali dilectione alium sicut seipsum* 192
- A. 5 *Utrum Angelus naturali dilectione non diligat Deum plus quam seipsum* 193
- Quæstio 51** 194
- A. 1 *Utrum Angeli non habeant causam sui esse* 194
- A. 2 *Utrum Angelus sit productus a Deo ab æterno* 195
- A. 3 *Utrum Angeli fuerint creati ante mundum corporeum* 195
- A. 4 *Utrum Angeli non sint creati in cælo empyreo* 196
- Quæstio 52** 196
- A. 1 *Utrum Angeli fuerint creati beati* 197
- A. 2 *Utrum Angelus non indiguerit gratia ad hoc quod converteretur in Deum* 197
- A. 3 *Utrum Angeli non sint creati in gratia* ... 198
- A. 4 *Utrum Angelus beatus suam beatitudinem non meruerit* 199
- A. 5 *Utrum Angelus non statim post unum actum meritorium beatitudinem habuerit* 199
- A. 6 *Utrum Angeli non sint consecuti gratiam et gloriam secundum quantitatem suorum naturalium* 197
- A. 7 *Utrum in Angelis beatis non remaneat cognitio et dilectio naturalis* 198
- A. 8 *Utrum Angelus beatus peccare possit* .. 198
- A. 9 *Utrum Angeli beati in beatitudine proficere possint* 120
- Quæstio 53** 181
- A. 1 *Utrum malum culpæ in Angelis esse non possit* 181
- A. 2 *Utrum in Angelis non possit esse solum peccatum superbix et invidix* 182
- A. 3 *Utrum diabolus non appetierit esse ut Deus* 183
- A. 4 *Utrum aliqui Dæmones sint naturaliter mali* 184
- A. 5 *Utrum diabolus in primo instanti suæ creationis fuerit malus per culpam propriæ voluntatis* 184
- A. 6 *Utrum aliqua mora fuerit inter creationem et lapsum Angeli* 185
- A. 7 *Utrum ille Angelus qui fuit supremus inter peccantes, non fuerit supremus inter omnes* 186
- A. 8 *Utrum peccatum primi Angeli peccantis non fuit aliis causa peccandi* 187
- A. 9 *Utrum plures peccaverunt de Angelis, quam permanserunt* 187
- Quæstio 54** 188
- A. 1 *Utrum intellectus Dæmonis sit obtenebratus per privationem cognitionis omnium veritatis* 188
- A. 2 *Utrum voluntas Dæmonum non sit obstinata in malo* 189
- A. 3 *Utrum dolor non sit in Dæmonibus* 188
- A. 4 *Utrum ær iste non sit locus pœnalis Dæmonum* 188
- Quæstio 55** 180
- A. 1 *Utrum creatura corporalis non sit a Deo* .. 180
- A. 2 *Utrum creatura corporalis non sit facta propter Dei bonitatem* 181
- A. 3 *Utrum creatura corporalis sit producta a Deo mediantibus Angelis* 182
- A. 4 *Utrum formæ corporum sint ab Angelis* .. 183
- Quæstio 56** 184
- A. 1 *Utrum informitas materiæ tempore præcesserit formationem ipsius* 184
- A. 2 *Utrum una sit materia informis omnium corporalium* 185
- A. 3 *Utrum cælum empyreum non sit concreatum materiæ informi* 186
- A. 4 *Utrum tempus non sit concreatum materiæ informi* 188